
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
0NrfnPM00202Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

00.24.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet vytvořených www stránek

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení

564602544

hruza.l@vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.2Prioritní osa:

Mediální kampaň turistického regionu VysočinaNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Hrůza  Luděk

CZ.1.11/2.2.00/06.00933

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj udržitelného cestovního ruchu

Oblast podpory: 11.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj služeb v cestovním ruchu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

20.05.2011

2

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

13.10.2010 - 29.04.2011Sledované období:

Monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-17-2011-66, př. 1počet stran: 13



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

52.01.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM - muži

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro muže

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

17.09.00Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Vybudovaná místa veřejného přístupu internetu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

38.31.25Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet účastí na specializovaných veletrzích a výstavách

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

PM - celkem

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

63.31.05Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet podpořených kulturních akcí

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

63.31.11Kód nár. číselníku:

0,00

produkt

0,00

Počet vytvořených produktů pro orientaci a směrování návštěvníků

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.01.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM - ženy

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

63.31.01Kód nár. číselníku:

0,00

produkt

5,00

Počet vytvořených propagačních nebo marketingových produktů pro
cestovní ruch

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

4. Výběrová řízení

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

29.06.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
20.07.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Radek Veselý 76315746 47 899,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

47 899,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
47 899,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

001Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na zpracovatele žádosti o dotaciNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.02.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.05.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

medial agency s.r.o. 26261057 3 994 299,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

3 994 299,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
5 720 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

002Pořadové číslo VŘ:

Výběr marketingové organizaceNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60042046Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.02.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.05.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

290 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

003Pořadové číslo VŘ:

Výběr zhotovitele videospotůNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

5. Publicita

Na internetové stránky žadatele (www.kr-vysocina.cz) bude
umístěna informace o finanční podpoře projektu z programu ROP
Jihovýchod, a to formou tiskové zprávy.
Na turistickém webu Vítejete na Vysočině (www.region-
vysocina.cz), kde budou umístěny videospoty, budou umístěny
informace o podpoře projektu z ROP JV.

Stav aktuální: Na internetových stránkách žadatele (www.kr-vysocina.cz) je
umístěna informace o finanční podpoře projektu z programu ROP
Jihovýchod, a to formou tiskové zprávy.
Na turistickém webu Vítejete na Vysočině (www.region-vysocina.cz)
jsou umístěny informace o podpoře projektu z ROP JV.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Součástí projektu ~ mediální kampaně jsou inzeráty v tisku, na
internetu, v rozhlase a videospoty.
Na všech výstupech projektu bude dle možností informace o
podpoře projektu z fondu EU, a to dle pravidel publicity ROP.
V rozhlasovém klipu a videospotu na jejím konci zazní informace o
spolufinancování projektu z prostředků EU.
Veškeré tištěné inzeráty budou opatřeny logy a texty dle pravidel
publicity.
Internetová prezentace - kde to bude technicky možné bude
součástí inzerátu povinná publicita (např. flash banery apod.). V
případech, kdy povinná publicita nebude technicky proveditelná
např. u systému "pay per click" bude povinná publicita umístěna na
webové stránky, na které bude žadatel přímo přesměrován z daného
odkazu/baneru.

Při realizaci projektu bude postupováno dle pravidel publicity ROP
a dle vydaného grafického manuálu ROP. Tedy informace o tom, že
projekt je financován ze zdrojů evropské unie, vč. příslušných log.

Stav aktuální: Součástí projektu ~ mediální kampaně jsou inzeráty v tisku, na
internetu, v rozhlase a videospoty.
Na všech výstupech projektu je uvedena informace o podpoře
projektu z fondu EU, a to dle pravidel publicity ROP.
V rozhlasovém klipu a videospotu na jejím konci zazní informace o
spolufinancování projektu z prostředků EU.
Veškeré tištěné inzeráty jsou opatřeny logy a texty dle pravidel
publicity.
Internetová prezentace - kde to je technicky je součástí inzerátu
povinná publicita (např. flash banery apod.). V případech, kdy
povinná publicita není technicky proveditelná např. u systému "pay
per click" je povinná publicita umístěna na webové stránky, na které
je žadatel přímo přesměrován z daného odkazu/baneru.

Při realizaci projektu je postupováno dle pravidel publicity ROP a
dle vydaného grafického manuálu ROP. Tedy informace o tom, že
projekt je financován ze zdrojů evropské unie, vč. příslušných log.

Stav při podání projektové žádosti:

Další aktivity (popište)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt bude mít pozitivní vliv na oblast životního prostředí.
Žadatel hodlá při mediální kampani využít především nepapírovou formu
propagace, tzn. že bude využit hlavně internet, rozhlas a videoprojekce v kinech.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

6. Rovné příležitosti
Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Publicita projektu a oslovení cílových skupin bude respektovat princip
rovných příležitostí. Předkládaný projekt bude určen všem bez ohledu na
pohlaví, zdravotní stav, apod.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

8. Rozpočet projektu

04.02.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

1 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,57 ks

04.02 Projektová dokumentace-součást
neinvestičních výdajů

0 0,00 57 000,00 57 000,00 0,57

04 Projektová dokumentace (do X% celk. zp..
výdajů)

0 0,00 57 000,00 57 000,00 0,57

03.02 Výdaje na povinnou publicitu neinvestiční 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Projektová dokumentace-součást
investičních výdajů

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01.02 Stavební dokumentace k územnímu a
stavebnímu řízení, rozpočet stavby,
průzkumné a jiné obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.03 Inženýring (bez stavebního a autorského 
dozoru)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.01 Výběrová řízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Doplňkové výdaje neinvestiční 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové výdaje (max. 10 % ZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Výdaje na povinnou publicitu investiční 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Doplňkové výdaje investiční 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Výběrová řízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.02 Nezbytné poradenství, konzultační,expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Lidské zdroje-neinvestiční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění
zaměstnavatele

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Výdaje na povinnou publicitu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění
zaměstnavatele

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.03 Inženýring (bez stavebního a autorského 
dozoru)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Lidské zdroje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Lidké zdroje -investiční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

10.01 Stavební a autorský dozor k pořízení a TZ
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

10.02 Stavební a autorský dozor k neinvestičním
výdajům

0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Nákup nemovitostí 0 0,00 0,00 0,00 0,00

09.01.02 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

09.02 Stavební a technologické práce -
neinvestiční způsobilé výdaje

0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Inženýrská činnost (stavební dozor, autorský
dozor)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

11.01 Výdaje na výkupy pozemků vč. ost. způs.
výdajů souvisejících s pořízením pozemku
(do 10%)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Příjmy 0 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Příjmy vyplývající z realizace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Způsobilé výdaje po odečtení příjmů 0 0,00 9 992 370,00 9 992 370,00 100,00

12 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 0 0,00 9 992 370,00 9 992 370,00 100,00

14 Celkové výdaje projektu bez odečtení příjmů 0 0,00 9 992 370,00 9 992 370,00 100,00

05.02 Dlouhodobý nehmotný majetek - softwarové 
patenty, know-how, licence - (DNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05.03 Drobný dlouhodobý hmotný nebo nehmotný 
majetek (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Finanční leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.02.02 Stavební dokumentace, rozpočet stavby,
průzkumné a jiné obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05.01 Stroje a zařízení -  dlouhodobý hmotný
majetek -  (DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Stavební a technologické činnosti 0 0,00 0,00 0,00 0,00

09.01 Stavba včetně technologie - investiční výdaje
(nová výstavba a technické zhodnocení)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

09.01.01 Stavba 1 0 0,00 0,00 0,00 0,00

06.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Nákup služeb (služby neuvedené jinde v
rozpočtu)

1 9 935 
370,00

9 935 370,00 9 935 370,00 99,43 ks

08 Nákup materiálu 0 0,00 0,00 0,00 0,00



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchuNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

8 493 514,26Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
8 493 514,26Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

6 696 192,30Částka dotace:
6 696 192,30Z toho neinvestiční:

30.03.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 546 749,70Částka dotace:
2 546 749,70Z toho neinvestiční:

29.04.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

8 493 514,26

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

9 992 370,00Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00

z toho EU:

9 242 942,00Dotace z rozpočtu RR:

9 992 370,00

Soukromé prostředky:
749 428,00Veřejné prostředky:

0,00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0,00

Příjmy nezpůsobilé:
0,00Příjmy způsobilé:
0,00

Příjmy projektu:

0,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 9 992 370,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

9 992 370,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

9 992 370,00Celkové způsobilé výdaje:
0,00Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

12. Přílohy

Název přílohy:
19Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

17.05.2011Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

HRUZA.L@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

priloha-mz-160710[1].doc

Příloha ke zprávě o pokroku projektu



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPMØØ2Ø2

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:




